LM VERTICAL ROLLER MILL
LM立式辊磨机
LM立式辊磨机是我公司引进欧洲先进技术，
经过多年潜心设计和改进而生产的大型磨粉设备。
LM立式辊磨机广泛应用于水泥、冶金、电
力、化工、陶瓷、玻璃、非金属矿等行业以及水
渣、矿渣、炉渣、煤炭、水泥熟料、石英等物料的
粉磨加工。

Inlet Air
Temperature
(℃)
出磨
风温
Outlet Air
Temperature
 (℃)
原煤哈
氏可磨
指数
Hardgrove
 Index of
 Raw Coal
(HGI)
LM1300M 1300 10-15 ＜38 ＜15% ＜15% ＜1% ＜350 75-95 ＜55 185
LM1500M 1500 16-22 ＜40 ＜15% ＜15% ＜1% ＜350 75-95 ＜55 250
LM1700M 1700 20-28 ＜42 ＜15% ＜15% ＜1% ＜350 75-95 ＜55 315
LM1900M 1900 26-35 ＜45 ＜15% ＜15% ＜1% ＜350 75-95 ＜55 400
LM2200M 2200 35-45 ＜50 ＜15% ＜15% ＜350 75-95 ＜55 500
LM2400M 2400 40-50 ＜55 ＜15% ＜15% ＜1% ＜350 75-95 ＜55 560
＜1%
注：技术数据如有变动，恕不另行通知。Note: Any change of technical data will not inform additionally.
ORE MILL  矿石磨
Input

料水分
入磨
风温
出磨
风温
主电机
功率
   微米
Micron Mesh
Inlet Air
Temperature
(℃)
Outlet Air
Temperature
(℃)
LM1300K 1300 10-30 170-45 80-325 ≤1% ＜38 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 185-220
LM1500K 1500 13-40 170-45 80-325 ≤1% ＜40 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 250-280
LM1700K 1700 18-57 170-45 80-325 ≤1% ＜42 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 355-400
LM1900K 1900 23-72 170-45 80-325 ≤1% ＜45 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 450-500
LM2200K 2200 36-114 170-45 80-325 ≤1% ＜50 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 710-800
LM2400K 2400 41-128 170-45 80-325 ≤1% ＜55 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 800-900
LM2800K 2800 50-196 170-45 80-325 ≤1% ＜58 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 1120
LM3400K 3400 70-260 170-45 80-325 ≤1% ＜62 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 1800
LM3700K 3700 90-320 170-45 80-325 ≤1% ＜65 ＜4% ＜15% ＜350 70-95 2240
注：技术数据如有变动，恕不另行通知。Note: Any change of technical data will not inform additionally.
规格与性能参数表 SPECIFICATIONS